
Rachunkowość od podstaw
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Finanse • Rachunkowość

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Szczecin

To kierunek dla osób, które:

zaczynają od zera i chcą zdobyć zawód związany z rachunkowością,

pracują w działach księgowości i chcą usystematyzować swoją wiedzę,

prowadzą biuro rachunkowe lub myślą o takiej działalności w przyszłości,

są analitykami lub dyrektorami finansowymi i chcą zyskać szerszy kontekst,

szukają praktycznych, intensywnych studiów, które realnie zmieniają kompetencje.
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5
bezpłatnych szkoleń realizowanych online

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
 
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024".

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
▪ zwarta i intensywna formuła – 9 zjazdów w 7 miesięcy,
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ zespołowe prace projektowe
▪ materiały dydaktyczne online.

Program studiów

7
Liczba miesięcy nauki

150
Liczba godzin zajęć

9
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Rachunkowość od podstaw (150 godz.)

prawne podstawy działalności gospodarczej (12 godz.)

opodatkowanie przedsiębiorstw i inne obowiązkowe obciążenia (16 godz.)

podstawy rachunkowości (20 godz.)

rachunkowość finansowa (28 godz.)

rachunkowość podatkowa (8 godz.)

rachunkowość menadżerska (16 godz.)

sprawozdawczość finansowa i auditing (12 godz.)

analiza ekonomiczno-finansowa (12 godz.)

rachunkowość małych firm (10 godz.)

systemy informatyczne w rachunkowości – warsztaty praktyczne z programem Symfonia (14
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godz.)
 
Egzamin

test końcowy (2 godz.)

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz prawne podstawy działalności gospodarczej i zasady opodatkowania firm –
dowiesz się, jak stosować przepisy w praktyce.

Zdobędziesz solidne podstawy rachunkowości – poznasz ewidencję operacji gospodarczych,
rachunkowość finansową i podatkową oraz sporządzanie sprawozdań.

Nauczysz się rachunkowości menedżerskiej i analizy finansowej – opanujesz budżetowanie,
analizę wskaźników i wsparcie decyzji biznesowych.

Przećwiczysz obsługę systemów księgowych – na przykładzie programu Symfonia pozyskasz
praktyczne umiejętności ewidencji i rozliczania danych finansowych.

Opanujesz zasady sprawozdawczości i audytu – zrozumiesz, jak przygotowywać sprawozdania
zgodnie z przepisami, standardami i wymaganiami kontrolnymi.

Poznasz rachunkowość małych firm – nauczy cię obsługi księgowej jednoosobowych
działalności i małych spółek.

Przygotujesz się do zawodu księgowego lub analityka.

Ceny

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 4510 zł 5450 zł (1 x 4510 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4450zł

2 raty 2335 zł 2805 zł (2 x 2335 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2305zł

10 rat 486 zł 580 zł (10 x 486 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 480zł

12 rat 411 zł 490 zł (12 x 411 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 406zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 4110 zł 5450 zł (1 x 4110 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4050zł

2 raty 2135 zł 2805 zł (2 x 2135 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2105zł

10 rat 446 zł 580 zł (10 x 446 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 440zł

12 rat 378 zł 490 zł (12 x 378 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 373zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Joanna Habelman
Uzyskała stopień doktora nauk ekonomicznych na Uniwersytecie Szczecińskim, broniąc rozprawę
doktorską pt. ‘Model strategicznej karty wyników w zarządzaniu portem morskim’.

Od wielu lat związana z praktyką gospodarczą, na stanowiskach Pełnomocnika Zarządu ds. ZSZ i
Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych, Członek Rad Nadzorczych Spółek giełdowych i Spółek
gminnych.

Autorka kilkudziesięciu publikacji naukowych poświęconych rachunkowości finansowej i
zarządczej, a także zagadnieniom controllingu oraz audytu w kontekście praktyki gospodarczej.

Nauczyciel akademicki prowadzący zajęcia z zakresu rachunkowości i finansów, który łączy wiedzę
teoretyczną z praktycznym podejściem do zagadnień istotnych dla przyszłych specjalistów.

Bartosz Niegrebecki
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Praktyk biznesu, specjalizujący się w finansach przedsiębiorstw oraz rachunkowości finansowej i
zarządczej. Skutecznie łączy wiedzę teoretyczną z doświadczeniem, posiada tytuł MBA i certyfikat
ACCA.

Pracował jako główny księgowy, kontroler oraz dyrektor finansowy w Polsce i na Ukrainie. Obecnie
zajmuje się działalnością doradczą i edukacyjną oraz pełni funkcję biegłego sądowego przy kilku
sądach.

Jako interim manager brał udział w wielu projektach restrukturyzacyjnych, skutecznie pozyskiwał
finansowanie i budował efektywny system raportowania finansowego, uwzględniając kwestie
podatkowe.

Łączy podejście akademickie z praktycznym spojrzeniem na funkcjonowanie przedsiębiorstwa, a w
dydaktyce kładzie nacisk na wykorzystanie narzędzi finansowych w realnych decyzjach
zarządczych.


